
 

 

UCHWAŁA NR XVI/149/12 

RADY GMINY WIŚNIOWA 

z dnia 27 listopada 2012 r. 

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej na 2012 rok  

Na podstawie art. 211, art. 212, art.217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001r Dz. U. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) Rada Gminy Wiśniowa 

uchwala, co następuje:  

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 70.060,11 zł i ustala się dochody budżetu w wysokości 

20.988.555,62 zł, w tym:  

- dochody bieżące w wysokości 20.585.720,65 zł  

- dochody majątkowe w wysokości 402.834,97 zł Dokonuje się zmian w pozycjach dochodów jak w tabeli 

poniżej:  

  

Lp  Dział  
Jedn. 

Realizująca  Nazwa  
Kwota  

Zwiększenia  Zmniejszenia  

1  630  UG  Turystyka, w tym:  3 096,11   

   dochody majątkowe, w tym:  3 096,11   

   

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych  

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich (§ 6207)  

3 096,11  

 

2  750  UG  Administracja publiczna  672,00   

   dochody bieżące, w tym:  672,00   

   

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami (§ 2010)  

672,00  

 

3  801  ZPO  Oświata i wychowanie, w tym:  1 000,00   

   dochody bieżące, w tym:  1 000,00   

   

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej  

(§ 0960)  
1 000,00  

 

4  852  UG  Pomoc społeczna, w tym:  65 659,00  367,00  

   dochody bieżące, w tym:  65 659,00  367,00  

   

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami (§ 2010)  

65 659,00  367,00  

   Razem zwiększenie, zmniejszenie planu dochodów, w tym:  70 427,11  367,00  

   dochodów bieżących, w tym:  67 331,00  367,00  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 17 grudnia 2012 r.

Poz. 7400



   dochodów majątkowych, w tym:  3 096,11   

   

Na programy finansowane z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy  3 096,11   

   Razem zwiększenie, zmniejszenie planu dochodów  70 060,11   

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 70.060,11 zł oraz dokonuje się przeniesień  

w planie wydatków w kwocie 55.763,00 zł i ustala się wydatki w wysokości 21.179.335,80 zł, w tym:  

- wydatki bieżące w wysokości 19.830.437,63 zł  

- wydatki majątkowe w wysokości 1.348.898,17 zł Dokonuje się zmian w wydatkach jak w tabeli poniżej:  

 

Lp.  Dz.  Rozdział  Nazwa - rodzaj wydatku  
Kwota w zł  

zwiększenia  zmniejszenia  

1  010   Rolnictwo i łowiectwo   1 450,00  

  01095  Pozostała działalność, w tym:   1 450,00  

   wydatki bieżące, w tym:   1 450,00  

   1. wydatki bieżące jednostek budżetowych   1 450,00  

   

1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych  
 1 450,00  

2  400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczna, gaz i wodę  4 000,00   

  40002  Dostarczanie wody, w tym:  4 000,00   

   wydatki bieżące, w tym:  4 000,00   

   1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  4 000,00   

   1.1 wynagrodzenia i składki od nich naliczane  1 550,00   

   

1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych  
2 450,00   

3  710   Działalność usługowa   8 641,00  

  71004  Plany zagospodarowania przestrzennego, w tym:   2 550,00  

   wydatki bieżące, w tym:   2 550,00  

   1. wydatki bieżące jednostek budżetowych   2 550,00  

   1.1 wynagrodzenia i składki od nich naliczane   2 550,00  

  71095  Pozostała działalność, w tym:   6 091,00  

   wydatki majątkowe, w tym:   6 091,00  

   dotacje celowe na wydatki majątkowe   6 091,00  

4  750   Administracja publiczna  49 726,11  672,00  

  75011  Urzędy wojewódzkie, w tym:  672,00  672,00  

   wydatki bieżące, w tym:  672,00  672,00  

   1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  672,00  672,00  

   1.1 wynagrodzenia i składki od nich naliczane  672,00  672,00  

  75023  

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu),  

w tym:  
49 054,11   

   wydatki bieżące, w tym:  49 054,11   

   1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  49 054,11   

   

1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych  
49 054,11   

5  801   Oświata i wychowanie  1 000,00   

  80101  Szkoły podstawowe, w tym:  1 000,00   

   wydatki bieżące, w tym:  1 000,00   

   1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  1 000,00   

   

1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych  
1 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7400



6  852   Pomoc społeczna  65 659,00  45 367,00  

  85202  Domy pomocy społecznej, w tym:   45 000,00  

   wydatki bieżące, w tym:   45 000,00  

   1. wydatki bieżące jednostek budżetowych   45 000,00  

   

1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych  
 45 000,00  

  

85212  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego, w tym:  

64 659,00   

   wydatki bieżące, w tym:  64 659,00   

   1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  3 218,00   

   1.1 wynagrodzenia i składki od nich naliczane  2 653,00   

  
 

1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych  
565,00   

   3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych  61 441,00   

  

85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej, w tym:  

 367,00  

   wydatki bieżące, w tym:   367,00  

   1. wydatki bieżące jednostek budżetowych   367,00  

   1.1 wynagrodzenia i składki od nich naliczane   367,00  

  85295  Pozostała działalność, w tym:  1 000,00   

   wydatki bieżące, w tym:  1 000,00   

   3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych  1 000,00   

7  854   Edukacyjna opieka wychowawcza  5 805,00   

  85415  Pomoc materialna dla uczniów, w tym:  5 805,00   

   wydatki bieżące, w tym:  5 805,00   

   3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych  5 805,00   

   Razem zwiększenie, zmniejszenie planu wydatków, w tym:  126190,11  56130,00  

   wydatków bieżących  126190,11  50039,00  

   wydatków majątkowych   6091,00  

   Ogółem zwiększenie planu wydatków  70060,11   

§ 3. Dokonuje się zmian w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań zleconych  

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami, jak w tabeli poniżej:  

  

Dochody  

Dział  Rozdział  §  Nazwa  
Kwota  

Zwiększenia  Zmniejszenia  

750    Administracja publiczna  672,00   

 75011   Urzędy wojewódzkie  672,00   

   dochody bieżące, w tym:  672,00   

  2010  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  

672,00   

852    Pomoc społeczna  65 659,00  367,00  

 

85212   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego, w tym:  

64 659,00  

 

   dochody bieżące, w tym:  64 659,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7400



 

 2010  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  

64 659,00  

 

 

85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej   

367,00  

   dochody bieżące;   367,00  

 

 2010  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  

 367,00  

 85295   Pozostała działalność  1 000,00   

   dochody bieżące, w tym:  1 000,00   

 

 2010  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  

1 000,00   

   Razem zwiększenie, zmniejszenie planu dochodów  66 331,00  367,00  

   Ogółem zwiększenie planu dochodów  65 964,00   

Wydatki  

750    Administracja publiczna  672,00   

 75011   Urzędy wojewódzkie  672,00   

   wydatki bieżące, w tym:  672,00   

   1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  672,00   

   1.1 wynagrodzenia i składki od nich naliczane  672,00   

852    Pomoc społeczna  65 659,00  367,00  

 

85212   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego  

64 659,00  

 

   wydatki bieżące, w tym:  64 659,00   

   1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  3 218,00   

   1.1 wynagrodzenia i składki od nich naliczane  2 653,00   

  
 

1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych  565,00   

   3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych  61 441,00   

 

85213  

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej   

367,00  

   Wydatki bieżące, w tym   367,00  

   1. wydatki jednostek budżetowych   367,00  

   1.1 wynagrodzenia i składki od nich naliczane   367,00  

 85295   Pozostała działalność  1 000,00   

   Wydatki bieżące, w tym:  1 000,00   

   3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych  1 000,00   

   Razem zwiększenie, zmniejszenie planu wydatków  66 331,00  367,00  

   Ogółem zwiększenie planu wydatków  65 964,00   

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiśniowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Ryszard Dudzik 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7400


		2012-12-17T13:56:13+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




